

Faith: A Bond of Trust and Loyalty

By Elder Sandino Roman
Of the Seventy

İman: Güven ve Sadakat Bağı

Yaşlı Sandino Roman
Yetmişler Kurulu

April 2025 general conference

Faith sprouts as we trust in Jesus Christ and blooms as we are faithful and loyal to Him.

When I was 17, I made an agreement with my friend José Luis to teach him how to swim. So one morning we dedicated time to practice. When our lesson was over and I was leaving the pool, I heard my friend shouting for help. He was drowning in the deep end of the pool.

I threw myself into the water and swam toward him while praying for help. As I grabbed his hand to pull him to the surface, my desperate friend climbed onto my back and put me in a choke hold. Now we were both drowning. Trying my best to reach the surface, I prayed with all my might for a miracle from God. Then, slowly but steadily, the power of God was manifest as I felt a hand propelling me toward the shallow end of the pool, bringing us to safety.

This experience confirmed a profound lesson President Russell M. Nelson once taught: “When you reach up for the Lord’s power in your life with the same intensity that a drowning person has when grasping and gasping for air, power from Jesus Christ will be yours.”

Dear children and young people, today I want to talk to you about the essential principle of faith in Jesus Christ.

Faith in Christ Means Trusting Him

What does it mean to have faith in Christ? Does it mean we believe in Him or have a testimony that He is real? That may be a start, but it’s more than that. Have you ever thought of faith as trust? Think of the person you trust the most—

İman, İsa Mesih’e güvendiğimizde filizlenir ve O’na sadık kalıp layık olduğumuzda çiçek açar.

17 yaşımıdayken arkadaşım José Luis ile ona yüzmeyi öğretmek için bir anlaşma yaptım. Bu yüzden bir sabah pratik yapmak için zaman ayırdık. Dersimiz bittiğinde ve ben havuzdan çıkarken arkadaşımın yardım için bağırdığını duydum. Havuzun derinliklerinde boğuluyordu.

Kendimi suya attım ve yardım için dua ederek ona doğru yüzdüm. Onu yüzeye çekmek için elini tuttuğumda, çaresiz arkadaşım sırtıma tırmandı ve beni boğazımdan sıkı bir şekilde kavradı. Şimdi ikimiz de boğuluyorduk. Yüzeye çıkmak için elimden gelenin en iyisini yaparken, Tanrı’dan bir mucize gelmesi için var gücümle dua ediyordum. Sonra, yavaş ama istikrarlı bir şekilde, bir elin beni havuzun sığ ucuna doğru ittiğini ve bizi güvenli bir yere getirdiğini hissederken Tanrı’nın gücü kendini gösterdi.

Bu tecrübe, Başkan Russell M. Nelson’un bir zamanlar öğrettiği önemli bir dersi doğruladı: “Hayatınızda boğulmakta olan bir insanın nefes almak için çırpınırken sahip olduğu kuvvetle Rab’bin gücüne ulaştığınızda, İsa Mesih’ten gelen güç sizin olacaktır.”

Sevgili çocuklar ve gençler, bugün sizlere İsa Mesih’e imanının temel ilkesi hakkında konuşmak istiyorum.

Mesih’e İman O’na Güvenmek Demektir

Mesih’e iman etmek ne demektir? Bu, O’na inandığımız veya O’nun gerçek olduğuna dair bir tanıklığımız olduğu anlamına mı gelir? Bu bir başlangıç olabilir, ama bundan daha fazlasıdır. Siz hiç iman güven olarak düşündünüz mü? En

perhaps a family member or a friend. Why do you trust them? It is probably because you have seen their constant love and help.

When we have faith in Christ, we recognize His blessings and develop a relationship of trust with Him.

In a recent youth devotional, you were invited to meditate on a time in your life when you received a ray of heavenly light. Try this exercise!

Start by meditating about Christ and the happiness His Atonement and gospel bring to your life. Also, make a record of the “spiritually defining memories” where God has been there for you, for your loved ones, and for the people in the scriptures. Now, these testimonies will not bring power to your life until the Spirit etches them in the “fleshy tables” of your heart. So ponder and record all God set in motion for these miracles to come at just the right time.

Next, use this exercise as an opportunity to get closer to God. Pray to your Heavenly Father as if it were the first time. Express your love and gratitude for His blessings. Even ask Him how He feels about you and about the direction your life is taking.

If you are sincere and humble, you will hear His answer and begin a personal and lasting relationship with Heavenly Father and Jesus Christ. Not only that, but your religious habits will become meaningful! For instance, you will look forward to your prayers, personal study, and temple worship as opportunities to get to know Them and be with Them.

Faith Flourishes with Loyalty

Notice that faith sprouts as we trust in Jesus Christ and blooms as we are faithful and loyal to Him. If you want a true relationship with Christ, show Him by making covenants and honoring them with faithfulness and loyalty. Making covenants with Jesus Christ builds hope. Honoring them builds faith.

Let me use a personal example: When I was a child, I found my mother crying alone one day. When I asked her why, she gently said, “I need you to be a good boy.” Even though I knew that I was not the cause of her distress, I loved and

çok güvendiğiniz kişiyi, belki bir aile üyesini veya bir arkadaşı düşünün. Neden onlara güveniyorsunuz? Muhtemelen onların sürekli sevgisine ve yardımını gördüğünüz içindir.

Mesih'e iman ettiğimizde, O'nun nimetlerinin farkına varırız ve O'nunla bir güven ilişkisi geliştiririz.

Kısa bir süre önce gerçekleşen bir gençlik bağlılık toplantısında, hayatınızda göksel bir ışık demeti aldığınız bir zaman hakkında meditasyon yapmaya davet edildiniz. Bu alıştırmayı deneyin!

Mesih ve O'nun Kefareti'nin ve sevindirici haberinin hayatınıza getirdiği mutluluk hakkında meditasyon yaparak başlayın. Ayrıca, Tanrı'nın sizin, sevdiklerinizin ve kutsal yazılardaki insanların yanında olduğu “ruhsal açıdan belirleyici hatıraların” bir kaydını tutun. Şimdi, bu tanıklıklar, Ruh onları yüreğinizin “etten olan levhalarına” kazımadıkça hayatınıza güç getirmeyecektir. Bu yüzden, bu mucizelerin tam zamanında gerçekleşmesi için Tanrı'nın harekete geçirdiği her şeyi derinlemesine düşünün ve kaydedin.

Sonra, bu alıştırmayı Tanrı'ya yaklaşmak için bir fırsat olarak kullanın. Cennetteki Babanız'a sanki ilk defa dua ediyormuş gibi dua edin. O'nun nimetleri için olan sevginizi ve minnettarlığınızı ifade edin. Hatta O'na sizin hakkınızda ve hayatınızın gidişatı hakkında nasıl hissettiğini sorun.

Eğer samimi ve alçakgönüllüyseniz, O'nun cevabını duyacak ve Cennetteki Baba ve İsa Mesih ile kişisel ve kalıcı bir ilişkiye başlayacaksınız. Sadece bu değil, dini alışkanlıklarınız da anlamlı hale gelecektir! Örneğin dualarınızı, kişisel çalışmalarınızı ve tapınak ibadetlerinizi, Onlar'ı tanımak ve Onlar'la birlikte olmak için bir fırsat olarak dört gözle bekleyeceksiniz.

İman Sadakatle Gelişir

İmanın, İsa Mesih'e güvendiğimizde filizlendiğine ve O'na sadık kalıp layık olduğumuzda çiçek açtığını fark edin. Eğer Mesih'le gerçek bir ilişki istiyorsanız, bunu antlaşmalar yaparak ve bu antlaşmaları sadakatle ve liyakatle onurlandırarak O'na gösterin. İsa Mesih ile antlaşmalar yapmak umut geliştirir. Bu antlaşmaları onurlandırmak imanı geliştirir.

Kişisel bir örnek vereyim: Çocukken bir gün annemi tek başına ağlarken gördüm. Ona nedenini sorduğumda, nazikçe “İyi bir çocuk olmana ihtiyacım var” dedi. Üzüntüsünün sebebinin ben olmadığımı bilmeme rağmen, annemi

trusted my mother like no one else and wanted to make her life less difficult. So, with tears in my eyes and with all the solemnity that a nine-year-old can have, I promised her that day I would always strive to be the best son and make her proud.

Can you imagine the power that promise had—and still has—on me?

That promise with her would guide my life. Before making decisions, I would consider whether my actions would please her. The bond of this promise and the relationship with my mother were the anchors for my conduct throughout my life.

Years later, as I came to know Jesus Christ better, I already knew how to base my faith in Him. I made covenants with the Lord, and as I have sought to honor them, He has forgiven my sins, guided my life, and “filled me with his love” to the very core of my being. Christ has instilled in me a deep love, respect, and loyalty for Him.

Do you understand why “faith is a principle of action” and that “without faith it is impossible to please [God]”?

As you try to do what pleases Him, you will say, like Joseph in Egypt when he was tempted by Potiphar’s wife, “How then can I do this great wickedness, and sin against God?” And when faced with opposition, you will say, like the young Prophet Joseph, “I knew it, and I knew that God knew it, and I could not deny it; ... I knew that by so doing I would offend God.”

So faith in Jesus Christ is a bond of trust forged in loyalty and love. In other words, in gratitude for God’s merciful love (hesed), we show our loyal love (emunah) by keeping His commandments.

Christ promises, “He that hath my commandments, and keepeth them ... shall be loved of my Father, and I will love him, and will manifest myself to him.” If you commit to being loyal to Him, He will manifest His love for you.

Faith in the Face of Adversity

But how should you respond to such adverse situations that require His miracles? While challenges are inevitable and sometimes frightening,

hiç kimsenin sevmediği kadar sevdim ve ona güvendim ve onun hayatını daha az zorlu hale getirmek istedim. Bu yüzden, gözlerimde yaşlarla ve dokuz yaşındaki bir çocuğun sahip olabileceği tüm ciddiyetle, o gün ona her zaman en iyi oğul olmak için çaba göstereceğime ve onu onurlandıracığıma söz verdim.

Bu sözün benim üzerimde sahip olduğu ve hâlâ var olduğu gücü hayal edebiliyor musunuz?

Ona verdiğim bu söz hayatıma yön verdi. Karar vermeden önce, davranışlarımın onu memnun edip etmeyeceğini düşünürdüm. Bu sözün bağı ve annemle olan ilişkim, hayatım boyunca davranışlarımın dayanak noktası oldu.

Yıllar sonra, İsa Mesih’i daha iyi tanımaya başladığımda, imanımı O’nun üzerine nasıl bina edebileceğimi zaten biliyordum. Rab ile antlaşmalar yaptım ve bu antlaşmaları onurlandırmaya çalıştığımda, Rab benim günahlarımı bağışladı, hayatıma rehberlik etti ve varlığımın en derin noktasına kadar beni “sevgisiyle doldurdu.” Mesih bana O’na karşı derin bir sevgi, saygı ve sadakat aşıladı.

İmanın neden bir eylem ilkesi olduğunu ve “iman olmadan Tanrı’yı hoşnut [etmenin olanaksız olduğunu]” anlıyor musunuz?

O’nu hoşnut eden şeyleri yapmaya çalıştığınızda, Mısır’da Potifar’ın karısı tarafından ayartıldığında Yusuf’un söylediği gibi şöyle diyebilirsiniz: “Nasıl böyle bir kötülük yapar, Tanrı’ya karşı günah işlerim?” Ve zıtlıklarla karşı karşıya kaldığınızda, genç Peygamber Joseph gibi şöyle diyebilirsiniz: “Bunu biliyordum ve Tanrı’nın da bunu bildiğini biliyordum ve ben bunu inkar edemezdim, ... böyle yaparak Tanrı’yı gücendireceğimi ... biliyordum.”

Dolayısıyla İsa Mesih’e iman, sadakat ve sevgiyle yoğrulmuş bir güven bağıdır. Başka bir deyişle, Tanrı’nın merhametli sevgisine minnettar olarak (hesed), O’nun emirlerini yerine getirerek vefalı sevgimizi (emunah) gösteririz.

Mesih şöyle vaat eder, “Kim buyruklarımı bilir ve yerine getirirse, ... [onu] Babam da sevecektir. Ben de onu seveceğim ve kendimi ona göstereceğim.” Eğer O’na sadık kalmaya devam ederseniz, O da size olan sevgisini gösterecektir.

Zorluklar Karşısında İman

Peki O’nun mucizelerini gerektiren bu tür olumsuz durumlara karşı nasıl tepki vermelisiniz? Zorluklar kaçınılmaz ve bazen korkutucu

simply walk undaunted toward Him, just as the 2025 FSY conference theme invites: “Look unto me in every thought; doubt not, fear not.”

Imagine that you are an explorer in uncharted territory. To overcome the obstacles ahead, you need a source of light. Your faithfulness to God and your constant interactions with Him are the fuel for your lantern. So when you encounter dark and perilous situations, instead of walking toward them blindly, you will turn on your lamp filled with the oil of faith in Christ to shed glimmers of hope on the uncertain path. Your past experiences will increase your hope that the Lord will sustain you on your journey.

Remember my story at the pool? In that moment of despair, the miracle came in the way I had expected, but God does not guarantee that it will always be according to our will. Our faith must be centered in Christ and our hope in His blessings, as He chooses to send them. “Expect miracles,” but “let God prevail in our lives.”

God’s Promises to His Faithful People

My young friends, how much we love and trust you! You belong to the family of God and are children of the covenant. Believe and trust in Jesus Christ. He will enable you to truly become His disciples.

I invite you to begin today to nurture your relationship with Jesus Christ. Make a commitment to never forsake Him.

Your loyalty, love, and trust in Christ will shape your character and identity after His. You will gain confidence and strength to overcome Satan’s attacks. And when you make mistakes, you will yearn for His forgiveness. Finally, your hope for the future will be bright. He will trust you with His power to accomplish anything He expects of you, even the power to return to His presence.

I testify to you of the joy that comes from singing “the song of redeeming love” and being “encircled about eternally in the arms of his love.” In the sacred name of Jesus Christ, amen.

olsa da, tıpkı 2025 GGİ konferansı temasının davet ettiği gibi, yılmadansadece O’na doğru yürüyün: “Her düşüncede bana bakın; kuşkulamayın, korkmayın.”

Keşfedilmemiş topraklarda bir kaşif olduğunuzu hayal edin. Önünüzdeki engelleri aşmak için bir ışık kaynağına ihtiyacınız var. Tanrı’ya olan sadakatiniz ve O’nunla olan sürekli etkileşimleriniz sizin fenerinizin yakıtıdır. Bu nedenle, karanlık ve tehlikeli durumlarla karşılaştığınızda, körü körüne yürümek yerine, belirsiz yolda umut ışıkları saçmak için Mesih’e olan iman yağrıyla dolu kandilinizi yakacaksınız. Geçmiş tecrübeleriniz, Rab’bin sizi yolculuğunuzda destekleyeceğine dair umudunuzu artıracaktır.

Havuzdaki hikayemi hatırlıyor musunuz? O umutsuzluk anında, mucize beklediğim şekilde geldi, ancak Tanrı bunun her zaman bizim isteğimize göre olacağını garanti etmez. İmanımız Mesih’e ve umudumuz da O’nun göndermeyi seçtiği bereketlere odaklanmalıdır. “Mucizeler bekleyin,” ama “Tanrı’nın hayatlarımızda galip gelmesine izin verin.”

Tanrı’nın Sadık Halkına Olan Vaatleri

Genç arkadaşlarım, sizleri ne kadar çok seviyoruz ve sizlere ne kadar çok güveniyoruz! Sizler Tanrı’nın ailesine aitsiniz ve antlaşmanın çocuklarıdır. İsa Mesih’in ailesine güvenin. O, gerçekten O’nun öğrencileri olmanızı sağlayacaktır.

Sizi, İsa Mesih ile olan ilişkinizi geliştirmek için bugün başlamak için davet ediyorum. O’nu asla terk etmeyeceğinize dair söz verin.

Masih’e olan sadakatiniz, sevginiz ve güveniniz, karakterinizi ve kimliğinizi O’nunkine göre şekillendirecektir. Şeytanın saldırılarının üstesinden gelmek için güven ve güç kazanacaksınız. Ve hata yaptığınızda, O’nun bağışlamasını özlemle bekleyeceksiniz. Son olarak, gelecek için olan umudunuz parlak olacaktır. O, sizden beklediği her şeyi başarmanız için Kendi gücünü, hatta O’nun huzuruna geri dönme gücünü bile size emanet edecektir.

Size, “kurtuluş sevgisinin şarkısını” söylemekten ve “O’nun sevgi dolu [kollarında] sonsuza dek [sarılmış]” olmaktan gelen sevince tanıklık ediyorum. İsa Mesih’in kutsal adıyla. Amin.